
ВИКОНАВЧИЙ ОРГАН КИЇВСЬКОЇ МІСЬКОЇ РАДИ 
(КИЇВСЬКА МІСЬКА ДЕРЖАВНА АДМІНІСТРАЦІЯ)

ДЕПАРТАМЕНТ ОСВІТИ І НАУКИ

НАКАЗ
ЪО. 08. №

Про внесення змін до наказу 
Департаменту освіти і науки виконавчого 
органу Київської міської ради (Київської 
міської державної адміністрації) 
від 02 квітня 2021 року «Про районні 
осередки дистанційного навчання»

Відповідно до статті 9 Закону України «Про освіту», частини третьої 
статті 4 Закону України «Про повну загальну середню освіту, пункту З 
розділу II Положення про дистанційну форму здобуття повної загальної 
середньої освіти, затвердженого наказом Міністерства освіти і науки України 
08 вересня 2020 року № 1115 «Деякі питання організації дистанційного 
навчання», зареєстровано в Міністерстві юстиції України 28 вересня 2020 р. 
за № 941/35224, з урахуванням Методичних рекомендацій щодо окремих 
питань здобуття освіти в закладах загальної середньої освіти в умовах 
воєнного стану в Україні, затверджених наказом Міністерства освіти і науки 
України від 15 травня 2023 року та листів управлінь освіти районних в місті 
Києві державних адміністрацій, з метою забезпечення безперервності 
здобутгя освіти дітьми в умовах воєнного стану та організації здобуття 
освіти за дистанційною формою (як окремою формою здобуття освіти) у 
закладах загальної середньої освіти комунальної форми власності 
територіальної громади міста Києва

НАКАЗУЮ:

1. Унести зміни до «Переліку закладів загальної середньої освіти - районних 
осередків дистанційного навчання», додається.



2. Контроль за виконанням цього наказу покласти на начальників управлінь 
освіти районних в місті Києві державних адміністрацій та заступника 
директора Департаменту освіти і науки Батечко О. В.

Директор Департаменту Олена Ф1ДАНЯН



Додаток
до наказу Департаменту освіти і науки 
виконавчого органу Київської міської ради 
(Київської міської державної адміністрації) 
від ЗО серпня 2023 № 84

Перелік
закладів загальної середньої освіти - районних осередків дистанційного навчання

Олена БАТЕЧКО

№
з/п

Район Заклад загальної середньої освіти e-mail, контактний номер 
телефону

1 Голосіївський Ліцей податкової та рекламної справи 
№21

e-mail: Iicey21@ukr.net 
тел.:+38(044) 289 41 05;

+38 (093) 768 75 65;

2 Голосіївський
Спеціалізована школа І-ІІІ ступенів з 

поглибленим вивченням англійської мови 
№44

е -mail: school_44@ukr.net 
тел./факс: +38(044) 289 77 85

3 Дарницький Київська інженерна гімназія
е -mail: new-school@ukr.net 

kig.kiev@ukr.net 
тел.: +38(044) 293 22 33

4 Деснянський Спеціалізована школа 1 ступеня № 322 з 
поглибленим вивченням англійської мови

е -mail: sh322kiev@ukr.net 
тел.:+38 (044) 530 03 ЗІ

5 Деснянський Спеціалізована школа І-ІІІ ступенів 
№ 250 з поглибленим вивченням математики

е -mail: sh250@ukr.net 
тел.: +38 (096) 131 60 77

6 Деснянський Ліцей № 18
е -mail: vshl8@ukr.net 

тел.:+38 (044) 513 13 02

7 Дніпровський Гімназія № 136
е -mail: gymnkyivl36@gmail.com 

тел.:+38 (063) 319 76 11 
+38 (063) 319 76 17

8 Дніпровський Навчально-виховний комплекс № 141 
«Освітні ресурси та технологічний тренінг»

е -mail: lvceum@ortlyceum.kiev.ua 
тел.: +38 (063) 319 76 33 

+38 (063) 319 76 62 
+38 (063) 319 76 68

9 Оболонський Загальноосвітня школа І-ІІІ ступенів № 9 
«Оболонь»

е -mail: obolon_9@i.ua

10 Оболонський Школа 1 - II ступенів № 18
e-mail: school 18obolon@i.ua 

тел.:+38 (044)467 91 26

11 Оболонський Спеціалізована школа № 210
e -mail: school210@bigmir.net 

тел.: +38 (093) 664 74 92

' 12 Оболонський Школа І-Ill ступенів № 328
e -mail: 328_obolon@i.ua 
тел.: +38 (044)411-03-03

13 Печорський Ліцей інформаційних технологій № 79 e -mail: Iiceum79@gmail.com 
тел.: +38 (044) 287 67 50

14 Подільський Загальноосвітній навчальний заклад І-ІІІ 
ступенів "Гімназія № 257 «Синьоозерна»

e -mail: sh257@ukr.net 
тел.: +38 (044)434 87 67

,5 Святошинський Середня загальноосвітня школа № 205
e -mail: 205school@gmail.com 

тел.: +38 (044)405 01 II 
+38 (044) 405 05 33

16 Солом’янський Спеціалізована школа №7 
ім. М. Т. Рильського

e -mail: sch7@ukr.net 
тел.: +38 (044) 249 50 54

17 Шевченківський Заклад загальної середньої освіти № 91
e -mail: school91-kiev@ukr.net 

тел.: +38 (044)486 70 83 
+38 (044)486 15 96

18 м. Київ Ліцей «Школа екстернів»
e -mail: extern-school@ukr.net 

тел.: +38 (044) 366 57 37 
_______ +38 (050) 536 68 06______

Заступник директора Департаменту / Л.

mailto:Iicey21@ukr.net
mailto:school_44@ukr.net
mailto:new-school@ukr.net
mailto:kig.kiev@ukr.net
mailto:sh322kiev@ukr.net
mailto:sh250@ukr.net
mailto:vshl8@ukr.net
mailto:gymnkyivl36@gmail.com
mailto:lvceum@ortlyceum.kiev.ua
mailto:obolon_9@i.ua
mailto:18obolon@i.ua
mailto:school210@bigmir.net
mailto:328_obolon@i.ua
mailto:Iiceum79@gmail.com
mailto:sh257@ukr.net
mailto:205school@gmail.com
mailto:sch7@ukr.net
mailto:school91-kiev@ukr.net
mailto:extern-school@ukr.net

